



SAKSLISTE

Referent: Torstein Pettersen

Møteleder: John Ronny Holm

Møtetid 17.08 2020 kl.18:00

Sted: Lokale til Kirkenes Båtforening

Tilstede: Styret; Roald Kristiansen, Jørn Monsen, John Ronny Holm, Åge Thomassen. Torstein Pettersen
Vara: Walther Kolpus,
Ledere utvalg: Havneutvalg: Bjørn Erik Rogmo, husutvalg: Walther Kolpus

Forfall Morten Jørgensen Svein Karisari

Sak nr:	Saker	Ansvar/frist:
1	Leder ønsket styret velkommen og presenterte saksliste. Innkommet saker til eventuelt ved Walther og Bjørn Erik Saksliste og møtedeltakere godkjent.	Sekretær leder
2	Nye søkere om medlemskap Fem nye medlemmer som har meldt seg inn via havnami. Godkjent	Styret
3	Ønske om og etablere BOBIL plassering på Båthavnen. Jonny Andersen som har vært i kontakt med SVK v/ Marius Møllersen infomerer. Det er innkommet et ønske om at foreningen kan legge til rette for bobilturister med oppstillingsplass, strøm, vannt og mulighet for tømning av septik. En del investeringer, men det kan være en del midler å hente. I tillegg til fortjenesten For noen år siden hadde foreningen en landskapsarkitekt som utarbeidet et prosjekt for forskjønning av området, og en plan for utrusting. Også i dette prosjektet var det snakk om noen bobilplasser. Forslag om å sette ned en arbeidsgruppe som kan se på muligheter. Styrevedtak: Det nedsettes en gruppe bestående av Johnny Andersen, Kjell Figenschau, og Bjørn Erik Rogmo som ser på ulike muligheter for komme kommunens ønske i møte. Gruppen ledes av Johnny og gruppa står fritt til å trekke til seg de ressursene de trenger i arbeidet.	Ledere styret og utvalgene
5	Gjennomgang aktivitetsplan. Arbeidsbu i teltet: Det med nedtegnes rutiner for bruk, husutvalget utarbeider disse. Festeavtale med kommunen er slutført. Ligger hos formannskapet nå.	

Sak nr:	Sak:	Ansvar/frist:
6	<p>Eventuelle saker som kommer opp</p> <p>Vannscootere og 500kr for inn/utsett Forslaget er lagt på is. Vannskutere behandles på lik linje med andre medlemmer.</p> <p>Ny trapp til klubbhuset ved Walter: Venter på svar fra Fiskebeck. Ønske om å etablere trapp i strekkmetal for lettere å holde den isfri på vinteren. Husutvalget fortsetter jobben med dette.</p> <p>Utligger som ligger på land ved nyanlegget. Denne flyttes ved neste anledning.</p>	<p>Styre Bjørn Erik</p> <p>Husutvalget</p> <p>Bjørn Erik</p>

Kirkenes 17.08 20 kl 18:00